

GABLER INVESTMENT AS – ERKLÆRING OM MANGLENDE HENSYN

Ingen hensyn til investeringsbeslutningers negative påvirkninger på bærekraftsfaktorer

Gabler Investments har i rollen som finansmarkedsdeltaker og tilbyder av det finansielle produktet porteføljeforvaltning besluttet å ikke ta hensyn til investeringsbeslutningers negative konsekvenser for bærekraftsfaktorer. Det er flere grunner til at vi ikke tar hensyn. Som mange andre aktører ser vi på manglende data og uklarheter som utfordrende og kilder til usikkerhet. For at vi skal tilby fullstendig porteføljeforvaltning kan vi ikke ha andre motiver enn å sikre at kundenes ønsker, preferanser, begrensninger og krav oppfylles i den grad det lar seg gjøre. Vi vil likevel være en viktig sparringspartner og tilby vår kompetanse og innsikt for å sikre at våre kunder tar valg som er i deres interesse. Ettersom regelverket fremdeles er nytt og datatilgangen er begrenset, har flere av kundene våre valgt å utsette beslutninger rundt de viktigste negative bærekraftskonsekvensene. Ovennevnte er også tilfellet for Gablers porteføljeforvaltningsprodukt. Vi vil imidlertid vurdere å ta hensyn til investeringsbeslutningers viktigste negative konsekvenser i 2024. Det planlegges å iverksette prosesser i denne forbindelse med tanke på å hensynte en eller flere av indikatorene oppført i tabell 1 i EU 2022 / 1288 vedlegg 1.

Ingen hensyn til negative påvirkninger som investeringsrådgivning har på bærekraftsfaktorer

Gabler Investments har i rollen som finansmarkedsrådgiver og tilbyder av investeringsrådgivning besluttet å ikke ta hensyn til rådgivningens negative konsekvenser for bærekraftsfaktorer. Det er flere grunner til at vi ikke tar hensyn. Som mange andre aktører ser vi på manglende data og uklarheter som utfordrende og kilder til usikkerhet. I tillegg er Gabler en uavhengig rådgiver, og våre kunders preferanser er følgelig våre preferanser. For at vi skal tilby fullstendig uavhengig rådgivning kan vi ikke ha andre motiver enn å sikre at kundenes ønsker, preferanser, begrensninger og krav oppfylles i den grad det lar seg gjøre. Vi vil likevel være en viktig sparringspartner og tilby vår kompetanse og innsikt for å sikre at våre kunder tar valg som er i deres interesse. Ettersom regelverket fremdeles er nytt og datatilgangen er begrenset, har flere av kundene våre valgt å utsette beslutninger rundt de viktigste negative bærekraftskonsekvensene. Vi vil imidlertid vurdere å ta hensyn til investeringsrådgivningens negative konsekvenser i 2024. Det planlegges å iverksette prosesser i denne forbindelse med tanke på å hensynte en eller flere av indikatorene oppført i tabell 1 i EU 2022 / 1288 vedlegg 1.

Versjonslogg	
1. Versjon 01.01.2023	
2. Versjon 18.01.2024	Dokumentet er oppdatert med ny overskrift «ingen hensyn» i stedet for «manglende hensyn» i første versjon, samt tilføyelse av LEI-nummer.